
Leto XIX

občin Ormož in Ptuj
Ptuj, dne 23. decembra 1982

YU ISSN 0042-0778

Številka: 23

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
246. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o nadomestilih osebnega 

dohodka in drugih osebnih prejemkih ter povračilih delegatom in 
voljenim ali imenovanim funkcionarjem občinske skupščine Ormož

247. Odlok o spremembah odloka o ustanovitvi samoupravnega sklada za 
intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Ormož in o zagota­
vljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1982-1985

248. Odlok o pooblastitvi organa za odločanje na podlagi 20. člena zakona 
o zajamčenem osebnem dohodku in izplačevanju osebnih dohodkov v 
organizacijah združenega dela, ki poslujejo z izgubo

249. Odlok o davku na promet nepremičnin v občini Ormož

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
250. Odlok o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, 

namenjenih za kompleksno graditev na območju zazidalnega načrta 
Toplice

251. Odlok o plačevanju prispevkov za financiranje programov skupnosti 
otroškega varstva, izobraževanja, kulture, telesne kulture, zaposlova­
nja, socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v občini Ptuj v letu 
1983

252. Odlok o določitvi imen in območij ulic v krajevni skupnosti Boris 
Ziherl, Bratje Reš, Franc Osojnik, Heroja Lacka — Rogoznica in 
Jože Potrč za naselja Nova vas pri Ptuju, Ptuj, Rabeljčja vas in Štuki

246.
Po 11. točki 171. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4-38/74) 
je skupščina občine Ormož na seji družbeno­
političnega zbora dne 7/12-1982 ter na seji zbora 
krajevnih skupnosti in zbora združenega dela 
dne 9/12-1982 sprejela

odlok
o spremembah in dopolnitvah odloka o nad­

omestilih osebnega dohodka in drugih osebnih 
prejemkih ter povračilih delegatom in voljenim 
ali imenovanim funkcionarjem občinske skup­
ščine Ormož.

1. člen
V odloku o nadomestilih osebnega dohodka 

in drugih osebnih prejemkih ter povračilih de­
legatom in voljenim ali imenovanim funkci­
onarjem občinske skupščine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 17-160/74 in 
16-144/75) se 10/b člen črta.

2. člen
V 10/f členu se črta 2. alineja.
Doda se nov 2. odstavek, ki glasi:
Delegatu in voljenemu ali imenovanemu

funkcionarju se v primerih, ko ni možen prevoz 
z javnimi prevoznimi sredstvi, izjemoma prizna 
za uporabo lastnega avtomobila kilometrina v 
višini 15% od cene litra super bencina za de­
jansko prevoženi kilometer.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 1.13-25/1982
Ormož, dne 9/12-1982 <.

PREDEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ 1. r.
247.

Po 1. odstavku 20. člena zakona o interven­
cijah v kmetijstvu in porabi hrane (Uradni list

SRS, št. 1-7/79), drugega odstavka 3. člena za­
kona o zagotavljanju sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane v obdobju 1982-85 (Uradni 
listSRS.št. 3-183/82)in 167. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/74) sta zbor združenega dela in zbor krajevnih 
skupnosti skupščine občine Ormož na seji dne 9. 
12. 1982 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o ustanovitvi samoupra­
vnega sklada za intervencije v kmetijstvu in 
porabi hnjne občine Ormož in o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v proizvod­
nji hrane v obdobju 1982—1985

1. člen
Spremeni se 8. člen odloka o ustanovitvi sa­

moupravnega sklada za intervencije v kmetij­
stvu in porabi hrane občine Ormož in o zago­
tavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane v obdobju 1982—1985 (Ura­
dni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/82) tako 
da glasi:

Za zagotovitev sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane z namenom uresničevanja 
ciljev in nalog pri družbeno organizirani proiz­
vodnji hrane v skladu s planskimi akti občine 
Ormož se s tem odlokom za obdobje 1982— 1985 
uvajif posebni občinski davek iz osebnega do­
hodka delavcev in sicer po stopnji 0,5.

Sredstva iz prejšnjega odstavka se usmerijo na 
žiro račun sklada.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od L 1. 1983.
Številka: 402-12/82 
Datum: 9/12-1982

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ l.r.

249.
Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet nepremičnin 

(Uradni list SRS, št. 27/72, 39/74 in 11/79) ter 2. točke 167. člena statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) je skup­
ščina občine Ormož na seji zbora združenega dela in zlpora krajevnih 
skupnosti dne 9. decembra 1982 sprejela

odlok
o davku na promet nepremičnin v občini Ormož

248.
Skupščina občine Ormož je na podlagi 20. 

člena zakona o zajamčenem osebnem dohodku 
in izplačevanju osebnih dohodkov v organiza­
cijah združenega dela, ki poslujejo z izgubo 
(Uradni list SRS, štev. 7/82) in, 21. točki 167. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 4/74) na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 9. decembra 1982 sprejela 

ODLOK
o pooblastitvi organa za odločanje na podlagi 
20. člena zakona o zajamčenem osebnem do­
hodku in izplačevanju osebnih dohodkov v or­
ganizacijah združenega dela, ki poslujejo z iz­
gubo

1. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ormož se po­

oblasti za odločanje o zahtevah na podlagi 20. 
člena zakona o zajamčenem osebnem dohodku 
in izplačevanju OD v organizacijah združenega 
dela, ki poslujejo z izgubo.

2. člen
Če izvršni svet zavrne zahtevo temeljne or­

ganizacije združenega dela, ima ta pravico 
ugovora v roku 30 dni na zbor združenega dela 
Skupščine občine Ormož.

3. člen
Izvršni svet je dolžan na prvi seji zbora zdru­

ženega dela in zbora krajevnih skupnosti poro­
čati o odločitvah, ki jih je sprejel v zvezi z iz­
plačevanjem osebnih dohodkov v organizacijah 
združenega dela, ki poslujejo z izgubo.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 113-28/82
Datum: 9. 12. 1982

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ 1. r.

1. člen
V občini Ormož se plačuje davek na promet nepremičnin po zakonu 

p davku na promet nepremičnin in po določbah tega odloka.

2. člen
Davek na promet nepremičnin se plačuje po davčnih stopnjah glede 

na prometno vrednost kvadratnega metra zemljišča, oziroma uporabno 
površino gradbenega objekta. Stopnje davka so različne za posamezne 
vrste nepremičnin in so naslednje:



STRAN 140 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

1. ZA KMETIJSKA ZEMLJIŠČA
Vrednost za kvadratni meter 

nad din do din 
5,-

5,— 10,—
10,- 15,-
15,- 20,-
nad 20,—

znaša davek po kvadratnem metru 
12%

0,60 din + 14 % od presežka nad 5.— din 
1,30 din + 25 % od presežka nad 10.— din 
2,55 din + 32 % od presežka nad 15,— din 
4,15 din + 34 % od presežka nad 20,— din

2. ZA NEZAZIDANA STAVBNA ZEMLJIŠČA
Vrednost za kvadratni meter 

nad din do din 
70,-

znaša davek po kvadratnem metru 
13%

70.— 100.— 9,10 din + 20 % od presežka nad 70.— din
100.— 150.— 15,10 din + 25 % od presežka nad 100.— din
150.— 200.— 27,60 din + 42 % od presežka nad 150.— din

nad 200.— 48,60 din + 46 % od presežka nad 200.— din
3. ZA GRADBENE OBJEKTE 
Vrednost za kvadratni meter

nad din do din znaša davek po kvadratnem metru
6.000,— 13 %

6.000. — 10,000.— 780,—din + 18 % od presežka nad 6.000.—din
10.000. — 15.000.— 1.500.— din + 22 % od presežka nad 10.000.— din
15.000. — 20.000.— 2.600.— din + 25 % od presežka nad 25.000.— din
20.000. — 25.000.— 3.850.— din + 27 % od presežka nad 20.000.—din

nad 25.000,— 5.200,— din + 30 % od presežka nad 25.000,— din
3. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o davku na 
promet nepremičnin v občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 8-56/75). J

4. člen
„ T.aod'okzaene veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. w
Številka: 421-5/82 
Datum: 9. december 1982

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVIČ 1. r.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20. 

21.

250.
Po 3., 4., 5. in 6, členu zakona o prenehanju lastninske pravice in 22. 

drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za kompleksno graditev (Uradni 
list SRS. št. 19/76) in 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 23. 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. decembra 1982, 
sprejela

ODLOK
o prenehanju lastninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, namenje­
nih za kompleksno graditev na območju zazidalnega načrta Toplice. 24.

L člen 25
S tem odlokom se določijo zemljišča, namenjena za stanovanjsko in 

drugačno kompleksno graditev v območju, ki je urejeno z zazidalnim 
načrtom Toplice, ki gaje izdelal Projekta inženiring Ptuj, pod št. 710/79 v 
mesecu oktobru 1979 ter ga sprejela skupščina občine Ptuj z odlokom,- ^ 

objavljenim v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, št. 6/81.
2. člen ».

Zemljišča namenjena za realizacijo zazidalnega načrta Toplice so na 28. 
severu omejena z odvodnim kanalom HE SD-2, na jugu s potokom Stu­
denčnico in Mlinsko cesto, na vzhodu s proizvodnimi objekti AGIS Ptuj, 
na zahodu s Poljsko cesto pare. št. 900 in 3999 k. o. Ptuj.

3. člen 29
Zazidalni načrt Toplice obsega parcele z naslednjimi zemljiškoknjiž­

nimi in katastrskimi podatki:
30.

Zap. pare. izmera
št. št. kultura m2 vi. št. Lastnik

31.
1 860 tr.2 2688 38 AVER Ivan, Sp.

Hajdina 43 oc.

2. 827 tr. 2 80 17
851 tr.3 5589 17 ARNUŠ Franc, Sp. Hajdina 11 31852 tr. 3 1435 17
896 tr. 4 5141 17

3. 917 tr.2 3437 56 AMBROŽ Ivan, Marija
Sp. Hajdina 18, vsak 34do 1/2

4. 1918 tr.3 1532 1046 ALIČ Božislava,
• Mlinska cesta 6 JU.

4. 892/2 tr.2 2495 2335 BELŠAK Leopoldina,
Tomšičeva 41 36.

6. 889 tr.2 2723 28 BRMEŽ Konrad iz Angela,
890 tr.-2 2265 28 Gubčeva 38, vsak do 1/2

7. 897 tr. 4 4050 52 CARTL Jože, Zg. Hajdina 103 37.
8. 967/1 tr.2 3559 75 CARTL Marija, Zg. Haj­

dina 54,

967/2 tr.2 1308 75

894 tr.2 9191 50

883 tr.2 5124 44

898 tr.3 7927 27

944/2 tr. 5 3873 63

812/1 nj. 2 11696 2380
848 nj. 2 4895 9
854 tr. 1 4610 9
861 nj. 2 2721 9
884 tr.2 4829 9
886 nj. 2 4283 9

tr.2 80 9
815 ps. 3 . 665 12

919 gd. 4 727 36
858 tr. 1 3573 36
920 tr. 6 788 36
921 nj. 2 1230 36
922 nj. 2 1354 36
923 tr.3 11041 57
924 gd. 4 387 57

885 tr. 2 4653 45

829/3 tr.2 581 19

903/3 tr. 7 456 41
904/3 tr.2 2306

973 nj. 2 3009 69

844 nj. 1 4676 29
843 tr. 1 5910 29

951 nj. 3 1849 66
953/1 pš. 3 390 66
953/2 nep. 24 66

952 nj. 1 161 65
gosp. zg. 56

hiša 77
dvor. 285

954 nj. 1 202 65
879 Ir. 2 6105 43

801 tr.2 10462 4

895 tr.2 4601 51

840 tr. 1 1756 26
841 tr. 1 2377 26
842 tr. 1 1428 26
804 tr.2 4674 7
805 nepl. 

tr. 2
94

3631
806 nepl. 192 7
807 nepl. 65 7
906 tr.3 3379 54

972 tr.2 7258 61

969/1 tr, 2 4404 68
979/1 nj. 3 3718 68

981 hiša 121 71
dvor. 212

982 nj. 1 591 71
1919 nj. 3 1580 1047

802 tr.2 2693 5

853 tr. 1 3202 33

888 tr.2 4523 47

816 pš. 3 1823 13

CARJI Ivan, Borov­
ci 55/b, vsak do 1/2 
FILIPAJA Janez in 
Erika, Sp. Hajdina 5, 
vsak do 1/2,
GAJSER Ljudmila, 
Skorba 69 
GOJKOŠEK Marija,
Sp. Hajdina 95
GRAHL Ivan, Mlinska 30,
3/4
GLUHER Gizela, 
Jadranska 15,1/4

KOROŠEC Milan, Ul. 
Borisa Kraigherja 31

KRAJNC Marija, Ob 
Studenčnici 8

KRAJNC Ana in Lovro, 
Sp. Hajdina 16, 
vsak do 1/2

KANCLER Franc in Cita, 
Sp. Hajdina 38, vsak 
do 1/2
KOSAR Vinko, Zg. 
Hajdina 42 
KOROŠEC Olga, Zg. 
Hajdina 2 
KOROŠEC Mirko, 
Abramičeva 13 
KOROŠEC Mirko. 
Abramičeva 13

KANCLER Franc, Marija, 
Irena, Franc ml. Sp. 
Hajdina 12, vsak do 
1/4
KIKL Ivan, Mlinska c. 9

KIKL Ivan in Jožica, 
Mlinska c. 9, vsak 
do 1/2

LJUBEČ Marta in Avgust, 
Hajdina 76, vsak do 1/2 
LIPAVŠEK Marija, Janez 
Zg. Hajdina, vsak do 1/2 
LIPAVŠEK Janez in Angela, 
Hajdoše 54, vsak do 1/2

MERC Anton, Antonija, 
Hajdoše 54, vsak do 1/2

MLAKAR Anton in 
JERENKO Marija. Slovenja 
vas 37, vsak do 1/2

MALGER Andrej in Roza­
lija, Skorba 43, vsak 
do 1/2
MEŠKO Avgust in Marija, 
Mlinska cesta 5, vsak 
do 1/2
MEŠKO Avgust, Mlinska 
CBStd 5
MEŠKO Vlado, Mlinska 
cesta 7

MLAKAR Rudolf, Zg.
Hajdina
MLAKAR Marija, Poljska 
cesta 33, vsak do 1/2 
OGRIZEK Štelan, Zg.
Hajdina 81 
OGRIZEK Jožeta,
Poljska cesta 27 
OSENJAK Janko in Roza­
lija, Skorba 42, vsak 
do 1/2
PULKO Franc in Marija, 
Hajdoše 49, vsak do 1/2



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN Ul

38. 893 tr.2 4110 49 PLOHL Božena, Sobetin­
ci 25

39. 974 tr.2 1388 76 PIHLER Janez, Rogoznica 
PIHLER Anica, Gomilško-
va, 8, vsak do 1/2

40. 976 pš.3 135 77
gosp zgr. 48 PODBREZNIK Silvo.

hiša 104 Mlinska c. 80
dvor. 500

41. 849/2 nj. 2 8037 64 PURO Ivan in Marija,
Ob Studenčnici 7, 
vsak do 1/2

42. 859 tr.2 2445 37 ROZMAN Terezija in 
Kristina, Sp. Hajdina 30, 
vsaka do 1/2

43. 847 nj. 2 4869 32 ŠPOUAR Štefanija,
Sp. Hajdina 22/a.
ROGINA Anton, Sp.
Hajdina 12/a, vsak do 1/2

44. 957/1 nj. 3 349 73
957/2 nj. 3 2434 73 last ROGINA Marija.

958 pš.3 317 73 Mlinska c. 17,
959 nj. 4 1318 73

73 960 pot 260
45. 962 tr.3 4495 67 ŠALAMUN Maks in Marija, 

Zg. Hajdina 54, vsak do 1/2,
46. 855 tr.3 7887 1919 SAGADIN Mirko in Kata­

rina, Zg. Hajdina 95, 
vsak do 1/2,

47.. 813 tr.1 1732 10 SVENŠEK Marija, Sp. 
Hajdina 45,

48. 907 tr.3 3129 55 SKLEDAR Terezija,
Koresova 7,

49. 926 tr.1 2806 59 SVENŠEK Marija,Sp.
Hajdina 45,

50. 882 nj. 3 5297 1 SIMONIČ Rado. Sp.
908 tr.3 3560 1 Hajdina 52,1/4

I 909 tr.7 1107 1 SIMONIČ Terezija,
910 tr.3 4565 1 Sp. Hajdina 52,1/4,
911 tr.3 1510 1 GALUN Veronika, Sp.

Hajdina 52, 2/4
51. 977 pš.3 131 72

gosp. zgr. 236
hiša 182

dvor. 500
978 pš. 1 822 72

SIPOŠ Marija.979/3 tr.2 1088 72
980/1 nj. 1 505 72 Mlinska cesta 8

72 980/2 pš. 1 576
52. 880 tr.2 2181 39 STRAFELA Marija,

881 tr.2 4664 39 Sp. Hajdina 89
53. 887 tr.2 4664 46 ŠTRUCL Anton in Mirko, 

Njiverce 13. vsak do 1/2.
54. 803 nj. 2 2606 6 TOMAŽIČ Josip in Hed­

vika, Zagrebška 10, 
vsak do 1/2,

55. 905 tr.3 2648 53
915 tr.4 524 53 TOPLAK Franc,

gd. 4 54 Sp. Hajdina 94
916 nj. 2 2628 53

56. 925 tr.2 2696 58 TOPOLOVEC Jože in Ana,\
57. 828/2 tr.2 3713 18

Kungota 71 ^ vsak do 1/2, 
VOGRINEC Stefan in Ge­

961 tr.3 3592 18 novefa, Zg. Hajdina 66, 
vsak do 1/2,

58. 845 nj. 1 5713 30 VERZEL Elizabeta,
Hajdoše 75.

59. 891 nj. 2 4443 48 VERLAK Mirko in Aloj­
zija. Sp. Hajdina 4. 
vsak do 1/2,

BO. 927 tr.1 983 60 VERLEK Alojzija,
- Koresova 11

81. 928 tr.1 2340 2338 VERLEK Ivan,
Rimska 5, Ptuj

62. 929 t.1 3678 2339 VIDOVIČ Marija,
Pobrežje 145,

63. 892/1 tr-2- 2583 2337 VERLEK Vincenc,
Pragersko 19,

64. 878 tr.2 7839 42 ZUPANIČ Stanko in
Angela, Sp. Hajdina 51 
vsak do 1/2r

65. 857 tr. 1 3492 35 ZUPANIČ Avgust.
Hajdoše št. 24,

66. 787 dvor. 470 2
gosp. zgr. 265

hiša 98
790/1 pš. 4 n 6 2
790/2 gosp. zgr. 9 2 ♦

pš. 1108
794 nj. 1 133 2 ZUPANIČ Franc in

tr.3 715 Marija, Mlinska c. 10,
797 pš. 1 745 2 vsak do 1/2
798 nj. 3 588 2
799 tr.2 9151 3

nj. 3 916
800 pš. 1 363 3

67. 814/1 nepl. 210 11 ŽUMER Janez in Marija,
814/2 nepl. 50 11 Hajdoše 49, vsak do

1/2
68. 959 nj. 1 199 560

gosp. zg. 74 družbena lastnina
niša 112 in imetnik pravice 

uporabe
dvor. 547 ROGINA Marija,

Mllinska cesta 17, 4/6 
TRSTENJAK Marija, 
Mlinska 17.2/6

69. 846 tr.3 5343 31
856 tr.3 2713 31 DL — imetnik pra­

vice uporabe KZS 
občine Ptuj

70. 4148/1 nj. 2 422 1985 DL — imetnik pra­
vice uporabe Vodna 
skupnost Maribor, 
Drava-Mura, Kre­
kova 17

71. 971 gosp. zgr. 234 1051
vrt 3 135 DL — imetnik pra­
dvor 668 vice uporabe »IN- 

TES Maribor,
1936 vrt 3 439 1051 Obrat Ptuj, Meljs­

ka cesta 19
72. 970 tr.2 6238 925 DL — imetnik pra-

vice uporabe Ži­
vinorejsko vete 
rinarski zavod Ptuj, 
Ormoška cesta 28

73. 986/4 nj. 3 1409 78 DL — imetnik pra­
vice uporabe
AGIS Ptuj,
Rajšpova 13

74. 808 nepl. 425 1818 DL — imetnik pra­
956 nepl. 35 1818 vice uporabe ob­

čina Ptuj
903/2 tr.7 I326 1818
904/2 tr. 2 4040 1818

912 nj. 2 6412 1818
913 gd. 4 500 1818
914 močv. 1 298 1818
945 pot. 746 1818
948 vrt 3 2439 1818
1,09 paš. 2 859 1818

950/1 vrt 3 11053 1818
1920 nj. 2 2701 1818

75. 796 igrišče 3048 2180 DL-imetnik uporabe
849/1 nj. 1 111163 1814 Kmetijski kombinat
849/3 parkir. 5277 1814 Ptuj

850 gosp. zgr. 8 1814
tr.2 1095

863/2 tr.2 550 1814
877 tr. 2 4095. 1814
899 tr.2 22081 1814

931/1 tr.3 2475 2180
931/2 tr. 3 727 2180

932 park. 1081 2180
tr.2 690

933/1 kop. zgr. 2575 2180
tr.2 1754 2180

930 pot 1251 1815 .
809/1 nepl. 542 1815

810 nepl. 332 1815
811 tr. 921 1815

809/1 nepl. 542 1815
810 nepl. 332 1815
811 tr. 2 921 1815

933/1 nepl. 1807 2180
gosp. posl. 44
gosp. posl. 6
gosp. posl. 7

933/2 rezervoar 89 2180
933/3 trans. 46 2180

934 tr.2 12233 2180
gosp. posl. 35
gosp. posl. 75

936 bazen 1848 2180
nepl. 3804

963 tr.3 160 74
964 tr. 4 2173 1814
965 tr.3 36509 1814

gosp. posl. 11



STRAN 142 URADNI VESTNIK OfiClN ORMOŽ IN PTUJ

965
gosp. posl. 

tr.3
17

288
979/2 pš. 1 695
983/1 nj. 1 19400
984/2 tr. 2 986
985/2 nj. 2 6838
791/1 igrišče 207
969/2 tr. 2 2676

900 obč. pot 679
968/1 pot 319
968/2 pot 124

3973/1 pot 8509
3997 pot 439
3998 pot 956
3999 obč. pot. 1423

4000/2 obč. pot. 1111
4000/1 obč. pot. 2027
3973/2 pot 538

1814 
2180
1815 
1815 
1815 
2180 
2180 
1812 
1812
1812 DL — ceste in pota 
1812 
1812 
1812 
1812 
1812 
1812 
1812

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha lastninska pravica in druge 

pravice na zemljiščih, navedenih v prejšnjem členu ter postanejo družbena 
lastnina, Občina Ptuj pa pridobi na njih pravico uporabe.

Prejšnji lastnik zemljišča ima pravico uporabljati to zemljišče do 
dneva, ko ga mora po odločbi upravnega organa pristojnega za premo­
ženjsko pravne zadeve izročiti Občini Ptuj.

5. člen
Če je na zemljišču, ki je po določbah tega odloka prešlo v družbeno 

lastnino, stavba, ki po zazidalnem načrtu lahko ostane, se ta ne prenese v 
družbeno lastnino, na zemljišču pod stavbo in zemljišču, kije potrebno za 
njeno redno uporabo pa pridobi lastnik stavbe pravico uporabe, dokler 
stavba stoji.

6. člen
Zazidalni načrt Toplice je na vpogled pri občinskem komiteju za 

urbanizem, gradbene in komunalne zadeve.
7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.
Številka: 45-1/81-4 
Datum: 15/12-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

251.
Na podlagi 15. člend Zakona o skupnih 

osnovah svobodne menjave dela (Uradni list 
SRS, št. 17/79) in na osnovi 154. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) ter 63. do 72. in 109. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni ves­
tnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76), je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 15. decembra
1982, sprejela

ODLOK
o plačevanju prispevkov za financiranje pro­
gramov skupnosti otroškega varstva, izobraže­
vanja, kulture, telesne kulture, zaposlovanja, 
socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v 
občini Ptuj v letu 1983 (

1. člen
Delavci v temeljnih organizacijah združenega 

dela, enovitih delovnih organizacijah ter drugih 
samoupravnih organizacijah in delovnih sku­
pnostih, ki niso pristopili k samoupravnim spo­
razumom o temeljih planov samoupravnih in­
teresnih skupnosti otroškega varstva, izobraže­
vanja, kulture, telesne kulture, »aposlovanja, 
socialnega skrbstva, zdravstva in raziskovanja v 
občini Ptuj v obdobju 1981 —1985, plačujejo v
1983. letu prispevke za financiranje navedenih 
družbenih dejavnosti po osnovah in merilih 
navedenih v tem odloku.

2. člen
Po tem odloku plačujejo prispevke tudi de­

lavci, zaposleni pri zasebnikih in delovni ljudje, 
ki z osebnim delom in s proizvajalnimi sredstvi v 
zasebni lasti opravljajo gospodarsko ali nego­
spodarsko dejavnost.

3. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo kmetijsko ali 

kakšno drugo dejavnost z osebnim delom in 
drugi zavezanci'za prispevek, plačujejo z oseb­
nim delom in drugi zavezanci za prispevek, 
plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo na 
podlagi sklepajo obveznosti plačevanja pri­
spevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na 
področju zdravstvenega varstva v občinski 
zdravstveni skupnosti Ptuj za leto 1983, ki ga 
sprejme skupščina Zdravstvene skupnosti obči­
ne Ptuj.

4. člen
Zavezanci iz 1. in 2. člena tega odloka obra­

čunavajo in plačujejo prispevek po naslednjih 
osnovah in prispevnih stopnjah:

Stopnja v %
1. Skupnost otroškega

varstva 2,01
— domicil 1,07
— sedež 0,94

2. Izobraževalna skupnost 4,91
3. Kulturna skupnost 0,74
4. Telesno kulturna skupnost 0,296

— občinska 0,248
— republiška 0,048

5. Skupnost socialnega
skrbstva 1,37

6. Zdravstvena skupnost 11,26
— iz osebnega dohodka
(za nadom. OD) 1,12
— iz dohodka 10,14

7. Skupnost za zaposlovanje 0,28
8. Raziskovalna skupnost 0,05

Skupaj: „ 20,916
5, člen

Zavezanci obračunavajo in plačujejo prispe­
vek ob vsakokratnem izplačilu osebnih dohod­
kov oziroma skladno z zakonom o obračuna­
vanju in plačevanju prispevkov za zadovolje­
vanje skupnih potreb na področju družbenih 
dejavnosti v SR Sloveniji.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upo­
rablja pa se od 1/1-Ì983.

Številka: 420-6/81-2 
Datum: 15/12-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

252.
Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in 

evidentiranju naselij, ulic ih stavb (Uradni list 
SRS št. 5-283/80) in 169. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 15. decembra 1982, 
sprejela

ODLOK
o določitvi imen in območij ulic v Krajevnih 
skupnostih Boris Ziherl, Bratje Reš, Franc 
Osojnik, Heroja Lacka — R.ogoznica in Jože 
Potrč za naselja Nova vas pri Ptuju, Ptuj, Ra­
belčja vas in Štuki

L člen
Na območje Krajevnih skupnosti Boris Zi­

herl, Bratje Reš, Jože Potrč in Franc Osojnik sc v 
naseljih Ptuj, Rabelčja vas in Štuki določi ime in 
območje za naslednjo ulico:

Ulica, ki se pri osnovni šoli Franc Osojnik na 
Župančičevi ulici odcepi in proti zahodu med 
stanovanjskimi bloki prečka UUco Borisa Krai­
gherja, nato še Peršonovo ulico do stanovanj­
skih blokov (v gradnji) v Rabelčji vasi terse bo po 
dograditvi priključila na lokalno cesto Ptuj- 
—Mestni vrh v Štukih, se imenuje ULICA 5. 
PREKOMORSKE BRIGADE.

2. člen
Na območju Krajevne skupnosti Boris Ziherl 

se v naselju Rabelčja vas določijo imena in ob­
močja za naslednje ulice:

L Ulica, ki se pri srednješolskem centru na 
koncu Volkmerjeve ceste odcepi proti severu in 
je od tu že zgrajena do nove Ulice 5. Preko­
morske brigade, katero bo pravokotno sekala, se 
nadaljevala v isti smeri v skladu z zazidalnim 
načrtom ter se bo pri hišni št. 29 v Rabelčji vasi 
priključila na sedanjo in bodočo prečno cesto, se 
imenuje ULICA 25. MAJA.

2. Ulica, ki se odcepi od nove Ulice 5. Preko* 
morske brigade pri stanovanjskem bloku (v 
gradnji) proti jugu in nato zavije proti zahodu 
med Domom učencev in dograjenim stano­
vanjskim blokom do nove Ulice 25. maja, se 
imenuje ARBAJTERJEVA ULICA.

3. člen
Na območju Krajevnih skupnosti Heroja 

Lacka — Rogoznica in Franc Osojnik se v na­
selju Nova vas pri Ptuju določi ime in območje 
naslednjim ulicam:

L Območje sedanje ULICE JOŽEFE LAC­
KOVE se razširi tako, da se po obstoječi krajevni 
cesti po obronku navzgor le-ta podaljša od hiše 
št. 6 mimo hiš s št. 5 A. 5, 8, 10, 11, 12, 13, 14. 15, 
16 in 17 v Novi vasi pri Ptuju do gozda in skozi 
njega do Vodove ulice (pri anteni).

2. Ulica, ki se od razširjene Ulice Jožefe Lac­
kove v pravem kotu odcepi proti jugu do hiše št. 
19 A v Langusovi ulici in s tremi priključki za­
jame kompleks nove individualne stanovanjske 
zazidave med krakom Langusove ulice in na 
novo razširjene Ulice Jožefe Lackove se imenuje 
ULICA STANKA BRENČIČA.

3. Ulica, ki se na severu pri hiši št. 17 v Novi 
vasi pri Ptuju odcepi od na novo razširjene ulice 
Jožefe Lackove in teče proti jugu po pobočju 
mimo vodohrama, se pri hiši št. 18 združi v že 
obstoječo ULICO LACKOVE ČETE.

4. člen
Na območju Krajevne skupnosti Franc 

Osojnik se v naselju (mestu) Ptuj razširi in določi 
območje naslednje ulice:

Priključek, ki se pri hiši št. 4 v Trubarjevi ulici 
odcepi proti vzhodu k novozgrajenim stano­
vanjskim hišam se združi v obstoječo TRUBA­
RJEVO ULICO.

5. člen
Območja ulic iz 1., 2., 3., in 4. člena tega odloka 

so evidentirana v registru območij teritorialnih 
enot (ROTE).

6. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi Geodetska 

uprava pri Skupščinf občine Ptuj.
7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 015-3/82 
Datum: 15/12-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — od­
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trgi/I. Tiska Časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor.


